

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mer Mer Film ApS under frivillig likvidation

Taarbæk Strandvej 124, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 08 28 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Niels Kornerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mer Mer Film ApS under frivillig likvidation Taarbæk Strandvej 124 2930 Klampenborg CVR-nr.: 26 08 28 38 Stiftet: 10. maj 2001 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kornerup, Likvidator
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MerMer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -15 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-38.373	-104.464
Andre finansielle indtægter	2.114	350
Øvrige finansielle omkostninger	-4.605	-38.407
Resultat før skat	-40.864	-142.521
Skat af årets resultat	25.823	0
Årets resultat	-15.041	-142.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.015.041	-142.521
Disponeret i alt	-15.041	-142.521

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.485.663	11.485.663
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.823	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.511.486</u>	<u>11.485.663</u>
Likvide beholdninger	<u>7.446.104</u>	<u>7.489.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.957.590</u>	<u>18.974.802</u>
Aktiver i alt	<u>18.957.590</u>	<u>18.974.802</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.046.686	18.061.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>18.171.686</u>	<u>18.186.727</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.201	740.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.703	0
Anden gæld	25.000	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.904</u>	<u>788.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>785.904</u>	<u>788.075</u>
Passiver i alt	<u>18.957.590</u>	<u>18.974.802</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.204.247	0	18.329.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.520	0	-142.520
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.061.727	0	18.186.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.015.041	4.000.000	-15.041
	125.000	14.046.686	4.000.000	18.171.686

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MerMer Holding ApS, CVR-nr. 40 83 75 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jørgen Kornerup

Likvidator

Serienummer: 342fe797-21a7-414b-b76d-282122d9fe0f

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-07 14:04:46 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-07 14:07:09 UTC



Niels Jørgen Kornerup

Dirigent

Serienummer: 342fe797-21a7-414b-b76d-282122d9fe0f

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-12 15:11:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: JJMLK-GQWPT-KZ06V-0OASL-W865Z-M5SZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**